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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
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 64,397.00

 759,462.00

 95,789.00

 17,056.00

30-AGO-17

30-AGO-17

30-AGO-17

30-AGO-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA DE SEGURO DE ATENCIÓN A LA SALUD

GERENCIA DEL SEGURO DE RIESGOS PROFESIONALES

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 936,704.00

 64,397.00

 855,251.00

 17,056.00

 64,397.00

 855,251.00

 17,056.00

 001

 004

 006

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ACTIVIDADES CENTRALES

ATENCIÓN EN SALUD

UNIDAD DE RIESGOS PROFESIONALES

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     004    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0601   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0601001

0601001

0601001

0601001

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL


